

**Koivusaari Holding ApS**  
**Gåsebakken 37A, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 42 94 35 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

---

**Arttu Sakari Koivusaari**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Koivusaari Holding ApS Gåsebakken 37A 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 42 94 35 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Arttu Sakari Koivusaari
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresser</b>	Stalden ApS, Esbjerg Stalden Horsens ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 703 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	3/1 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.060</b>
Indtægter af kapitalinteresser	730.200	88.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.654	-6.158
<b>Resultat før skat</b>	<b>702.921</b>	<b>77.657</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>702.921</b>	<b>77.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	642.700	88.875
Overføres til overført resultat	60.221	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>702.921</b>	<b>77.657</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	1.214.908	522.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.214.908	522.208
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.214.908</b>	<b>522.208</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.214.908</b>	<b>522.208</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	731.575	88.875
5	Overført resultat	49.003	-11.218
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>820.578</u></b>	<b><u>117.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	239.330	299.551
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	150.000	100.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.330</u>	<u>404.551</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>394.330</u></b>	<b><u>404.551</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.214.908</u></b>	<b><u>522.208</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	3/1 2022 - 30/6 2023	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	21.654	6.158	
	<b>21.654</b>	<b>6.158</b>	
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris primo	433.333	0	
Tilgang i årets løb	50.000	433.333	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>483.333</b>	<b>433.333</b>	
Opskrivninger primo	88.875	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	729.512	89.409	
Udbytte	-87.500	0	
Regulering af kapitalandele	688	-534	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>731.575</b>	<b>88.875</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.214.908</b>	<b>522.208</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Stalden ApS, Esbjerg	37,50 %	1.290.485	884.984
Stalden Horsens ApS, Horsens	33,33 %	2.192.928	1.192.928
		<b>3.483.413</b>	<b>2.077.912</b>
		<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000	
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger primo	88.875	0	
Resultatandel	642.700	88.875	
	<b>731.575</b>	<b>88.875</b>	

**Noter**

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-11.218	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.221</u>	<u>-11.218</u>
	<u><b>49.003</b></u>	<u><b>-11.218</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Kapitalandele i selskabet er pantsat til sikkerhed for anden gæld på t.kr. 150.